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Nombre Alimento:

Descripción:

Marca:

Código EAN Producto:

Nombre Proveedor:

Dirección Proveedor:

Cantidad Neta:

Lista Ingredientes:

Descripción producto: MUSLITO DE MAR CONGELADO, PESCANOVA, PAQUETE 450 g (13/15 u)
Fecha consulta: 20/02/2018
Fecha actualización: 13/11/2017

Información producto:

Información básica:

Producto empanado sin gluten sin lactosa elaborado a base de
productos de la pesca. Precocinado Ultracongelado.

Muslitos

Pescanova

08410063077970

Pescanova España S.L.U

Rúa José Fernández López S/N 36320 Chapela-Redondela-
Pontevedra-España

450 g

Información ingredientes y alérgenos:

Surimi (pescado), agua, pan rallado ((harina de arroz, dextrosa,
almidón y harina de maíz, almidón modificado, sal, colorantes
(extracto de pimentón, cúrcuma), aroma natural)), almidón, clara
de huevo rehidratada, almidón modificado, aceite de girasol,
azúcar, sal, aroma y extracto de cangrejo (crustáceos,
pescado, moluscos, soja, potenciadores del sabor (glutamato
de monosodio, E 635)), proteína vegetal, colorantes (E 171,
extracto natural de pimentón)

Nivel Contenido

Información nutricional:

Tamaño Ración: 100 g (1)
Tipo de Componente Cantidad Precisión

Valor energético 731 kJ

Valor energético 173 kcal

Grasas 4.3 g

Ácidos grasos saturados 0.5 g

Hidratos de carbono 26.1 g

Azúcares 2.1 g

Proteínas 6.9 g

Sal 1.55 g
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Instrucciones Uso:

Modo de empleo:

(1) Tamaño Ración: 100 g

Estado Preparación: No preparado

Información complementaria:

Mantener a -18° C hasta la fecha de consumo preferente

Seguir la indicaciones del envase

 
 


